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                                    با دانلود تحقیق در مورد نقش کتاب در جامعه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق نقش کتاب در جامعه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق نقش کتاب در جامعه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد نقش کتاب در جامعه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:26 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
کتاب و کتابخوانی سنگ بنای توسعه یی فرهنگ و رشد  تمدن هاست. این نکته ای است که مسئولان فرهنگی و اجتماعی کشور بارها به آن اشاره  کرده اند . در کنار این واقعیت، واقعیت دیگری وجود دارد که با وجود آنکه از این  نوع حرف ها در کشور ما زیاد زده می شود اما عملاً " کتابخوانی"  جایگاه رفیع و بلند  خود را در جامعه پیدا نکرده است. این واقعیت بیانگر یک نکته ی اساسی است و آن  اینکه با سخنرانی و حرف زدن و شعاردادن هیچ کاری به نتیجه نمی رسد، مگر اینکه  شرایط تحقیق و امکانات لازم برای این امر یعنی «کتابخوانی» در جامعه میسر گردد.  بنابراین باید در کنار حرف های قشنگ و زیبای فرهنگی ،تلاش کرد که زمینه ها و شرایط  لازم برای رشد و شکوفایی کتاب و کتابخوانی و نهادینه کردن آن در جامعه فراهم شود.  چگونه می توان کتاب وکتابخوانی را در جامعه توسعه و گسترش داد؟ چرا با وجود تلاش های  گوناگون و اختصاص بودجه های مختلف برای توسعه کتابخوانی در کشور، هنوز آن طور که  باید و شاید، کتابخوانی در جامعه نهادینه نشده است. نظر مردم و کارشناسان متخصص  فرهنگی در این زمینه چیست؟ 
     به گفته متخصصان  کتابداری، اگر مسئولان فرهنگی کشور واقعاً بخواهند  فرهنگ کتاب و  کتابخوانی و مطالعه را در سطح جامعه گسترش دهند، باید دوکار اساسی انجام گیرد: اول  آنکه مطالعه دقیق و جامع درباره وضعیت کتابخوانی در ایران انجام دهند و عوامل عدم  توسعه کتابخوانی را در جامعه بررسی و تعیین کنند. دوم اینکه پس از انجام این  مطالعه جامع، یک طرح ملی با همکاری متخصصان علوم کتابداری و اطلاع رسانی برای  توسعه ی فرهنگ کتابخوانی در جامعه طراحی و شرایط لازم و کافی را برای اجرای آن  فراهم سازند.
    متخصصان فرهنگی اظهار می نمایند بدون مطالعه ، تحقیق و  برنامه ریزی اصولی، فرهنگ کتاب و کتابخوانی در جامعه رونق پیدا نمی کند. زیرا  کتابخوانی در جامعه ما با موانع و مشکلات متعددی روبرو است. کتابخانه های مدارس (school libraries) یکی دیگر از موانع توسعه ی فرهنگ کتابخوانی در جامعه است وضعیت  اکثر آنها متاثر کننده است و زیر سطح استانده های ذیربط می باشد. 
  گفته "مسعود بهرامی" دبیر یکی از دبیرستهای تهران، اکثر کتابخانه های  مدارس در فضایی کوچک ، تنگ و تاریک قرار دارد و کتابهای موجود در آن ها بسیار  قدیمی و کهنه و غیر جذاب برای دانش آموزان است. نگارنده این سطور که  به  همراه آقای محمدی توکلی مقدم در سال 1382 وضعیت کتابخانه های دبیرستانی استان  گیلان را مورد بررسی و تحقیق قرار داده اند، دلیل دیگری بر مدعای فوق الذکر می  دانند. کتابهای موجود در این قبیل کتابخانه ها، اکثراً قدیمی، کهنه و غیرجذاب برای  دانش آموزان است. " نیاز سنجی اطلاعات" در کتابخانه های آموزشگاهی انجام  نمی شود، مجموعه سازی بصورت متمرکز می باشد و نیازهای اطلاعاتی هر آموزشگاه با  توجه به وضعیت جغرافیایی و ... نادیده انگاشته می شوند.    
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